DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000898 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021 Ano 6

Contrato

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 029/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021: TERMO DE CONTRATO Nº 029/2021.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: EMPRESA AIR DOC

PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 08.765.411/0001-80: OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE PARA
PROMOÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DA TRANSPARÊNCIA AOS ATOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, INCLUINDO-SE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE
LICITAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E JORNAIS DIÁRIOS DE GRANDE
CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES DO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021.  VALOR GLOBAL: R$
108.040,00 (CENTO E OITO MIL E QUARENTA REAIS.  VIGÊNCIA É DA DATA
DE ASSINATURA, ATE 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 21
DE JANEIRO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D55F60F3D1657C20120BB2E4988D860

		2021-02-25T15:37:58-0300